
ỦY BAN NHÂN DÂN     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN THÁP MƯỜI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
______________ 

 

_______________________________________________ 

Số: 931 /QĐ-UBND  Tháp Mười, ngày 26 tháng 02 năm 2024  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Điều chỉnh thành viên Tổ quản lý trật tự đô thị thị trấn Mỹ An 
___________ 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THÁP MƯỜI 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 

và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ 

chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 793/QĐ-UBND ngày 07 tháng 02 năm 2023 của Ủy 

ban nhân dân huyện Tháp Mười về việc điều chỉnh thành viên Tổ quản lý trật tự 

đô thị thị trấn Mỹ An; 

Xét đề nghị của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị trấn Mỹ An tại Công văn số 

88/UBND ngày 18 tháng 01 năm 2024.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh thành viên Tổ quản lý trật tự đô thị thị trấn Mỹ An, 

huyện Tháp Mười, gồm các ông có tên sau:  

1. Tổ trưởng: Ông Lê Văn Đệ, Phó Chủ tịch UBND thị trấn Mỹ An.  

2. Tổ phó: 

- Ông Hứu Quang Thanh, Phó Giám đốc Ban Quản lý dự án và Phát triển 

quỹ đất huyện. 

- Thiếu tá Đinh Văn Kiệt Em, Phó Trưởng Công an thị trấn Mỹ An.  

3. Tổ viên: 

- Ông Lê Quang Lãm, Viên chức Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ 

đất huyện.  

- Trung tá Nguyễn Hữu Danh, Đội phó Đội Cảnh sát Giao thông - Trật tự 

- Cơ động Công an huyện.  

- Ông Ngô Hữu Phần, Chuyên viên Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện.  

- Ông Nguyễn Văn Linh, Chuyên viên Phòng Tài nguyên và Môi 

trường huyện.  

- Ông Lương Anh Tuấn, Chuyên viên Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện.  

- Ông Phạm Minh Trắng, Công chức Địa chính - Xây dựng - Đô thị và 

Môi trường UBND thị trấn Mỹ An. 

- Đại úy Nguyễn Thành Thi, Công an viên thường trực Công an thị trấn 

Mỹ An. 



2 

 

- Ông Trần Văn Kiệt, Công an viên Công an thị trấn Mỹ An. 

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ: 

Vận động nhân dân tháo dở mái che lấn chiếm hẽm công cộng, lòng 

đường, vỉa hè; buôn bán lấn chiếm lòng đường, vỉa hè và các vật dụng khác làm 

mất vẻ mỹ quan đô thị.  

Lập biên bản xử lý các hộ dân vi phạm theo quy định hiện hành.  

Tổ quản lý trật tự đô thị thị trấn Mỹ An báo cáo công việc thực hiện trong 

tháng về Ủy ban nhân dân huyện vào ngày cuối cùng của mỗi tháng.  

Giao Tổ trưởng Tổ quản lý trật tự đô thị thị trấn Mỹ An có trách nhiệm 

xây dựng kế hoạch hoạt động và phân công nhiệm vụ từng tổ viên. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định 

số 793/QĐ-UBND ngày 07 tháng 02 năm 2023 của Ủy ban nhân dân huyện. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, 

Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng 

huyện, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện, Trưởng Công an huyện, 

Giám đốc Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân 

dân thị trấn Mỹ An và các ông có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- LĐVP;  

- Lưu: VT, NC/XDCB. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 
 

Đinh Công Phủ 

 

 


		2024-03-04T21:09:53+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T08:16:03+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




